i

VENETO

24° Trofeo Citta del Santo
RISULTATI

200 Stile Libero

Padova, Venerdi 20/06/2025 ore 17:45
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

lo
20
30

1°
20
3°
4°

lc
20
30
40
50
60
70
80

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

A wWwDNOTO anN~wWwo

WkEr hoONOOON ORLr NP wWDNOLO

NO~NOEFE OWwh

Atleta

RAMAZZINA LUCA
PENGO PIETRO

NINFO MARCO
BASILETTI ANTONIO
DI FRISCHIA GIOVANNI

MORELLO MATTIA
RAVAGNANI GIOELE
LION VITTORIO
BERALDO FEDERICO
BASTIANELLO DAVIDE

RUMIATO ALESSANDRO
CARRARO ANDREA
DIDONE' FRANCESCO
GECCHELE NICOLA
PINCA MARCO

DE FAVERI GIOVANNI
CORONA MARTINO
RAGUSANO SAMUELE

STELLA FRANCESCO
GUARISE GIOELE
SCHIAVON MATTIA

DOCCINI LEONARDO ANDREA
STRADIOTTO SEBASTIANO

TAGLIAPIETRA MATTEO
BRIGHENTI TOMMASO
BERTUOLO SAMUELE

CHIAVEGATO ELIA
BUSETTO MARCO
LANFRIT VITTORIO

BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO

BALAN FEDERICO
VIANELLO SAUL
PADOVAN NICOLO
FERRONATO CARLO

Serie

Anno

2008
2011
2011
2011
2011

2010
2011
2011
2009
2008

2009
2008
2011
2009
2010
2011
2009
2011

2009
2010
2010
2007
2010
2007
2010
2011

2006
2007
2009
2009
2009
2010
2007
2007

Foglion. 1
20/06/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

G.P. NUOTO MIRA

PADOVANUOTO

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO
G.P. NUOTO MIRA

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

RARI NANTES VENEZIA

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI

PADOVANUOTO
NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
NUOTO VENEZIA SSD

SPORTING CLUB NOALE SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

PADOVANUOTO
NUOTO VENEZIA SSD
G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA

Tempo

02:13.38

02:26.37

02:30.22
ASS
ASS

02:13.03
02:13.95
02:19.53
02:20.15
ASS

02:05.97
02:06.08
02:06.78
02:07.81
02:07.98
02:11.95
02:13.17
02:14.64

02:02.24
02:03.13
02:03.22
02:03.97
02:04.13
02:04.22
02:04.99
02:05.25

01:59.33
01:59.89
02:02.93
02:03.11
02:03.77
02:04.79
02:04.99
ASS

Pti

3.00

4.00

9.00
5.00
4.00
7.00
2.00
6.00

9.00
9.00
7.00
6.00
3.00
1.00
5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

