

RISULTATI

200 Stile Libero

Padova, Venerdì 20/06/2025 ore 17:45

Cron: A - Base v.: 50

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 5					
1°	6	RAMAZZINA LUCA	2008	PADOVANUOTO	02:13.38	3.00
2°	3	PENGO PIETRO	_	CENTRO NUOTO STRA	02:26.37	
3°	4	NINFO MARCO	_	PADOVANUOTO	02:30.22	
-	2	BASILETTI ANTONIO		PADOVANUOTO	ASS	
-	5	DI FRISCHIA GIOVANNI	2011	G.P. NUOTO MIRA	ASS	
	ie n° 4					
1°	6	MORELLO MATTIA		PADOVANUOTO	02:13.03	
2°	5	RAVAGNANI GIOELE	_	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	02:13.95	
3° 4°	2 3	LION VITTORIO BERALDO FEDERICO	_	CENTRO NUOTO STRA PADOVANUOTO	02:19.53 02:20.15	
4	3 4	BASTIANELLO DAVIDE		G.P. NUOTO MIRA	02.20.15 ASS	
- Cori	ie n° 3	BASTIANELLO DAVIDE	2006	G.F. NOOTO MIKA	ASS	
1°	6	RUMIATO ALESSANDRO	2000	PADOVANUOTO	02:05.97	
1 2°	5	CARRARO ANDREA		PADOVANUOTO	02:05.97	4.00
3°	2	DIDONE' FRANCESCO		CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:06.78	4.00
4°	3	GECCHELE NICOLA	_	PADOVANUOTO	02:07.81	
5°	4	PINCA MARCO		PADOVANUOTO	02:07.98	
6°	7	DE FAVERI GIOVANNI		NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	02:11.95	
7°	1	CORONA MARTINO	2009	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	02:13.17	
8°	8	RAGUSANO SAMUELE	2011	RARI NANTES VENEZIA	02:14.64	
Seri	ie n° 2					
1°	7	STELLA FRANCESCO	2009	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	02:02.24	9.00
2°	6	GUARISE GIOELE	2010	PADOVANUOTO	02:03.13	5.00
3°	5	SCHIAVON MATTIA	2010	PADOVANUOTO	02:03.22	4.00
4°	2	DOCCINI LEONARDO ANDREA	2007	TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI	02:03.97	7.00
5°	8	STRADIOTTO SEBASTIANO		PADOVANUOTO	02:04.13	2.00
6°	4	TAGLIAPIETRA MATTEO		NUOTO VENEZIA SSD	02:04.22	6.00
7°	1	BRIGHENTI TOMMASO		PADOVANUOTO	02:04.99	
8°	3	BERTUOLO SAMUELE	2011	PADOVANUOTO	02:05.25	
	ie n° 1					
1°	4	CHIAVEGATO ELIA		PADOVANUOTO	01:59.33	9.00
2°	3	BUSETTO MARCO		NUOTO VENEZIA SSD	01:59.89	9.00
3°	5	LANFRIT VITTORIO		SPORTING CLUB NOALE SSD	02:02.93	7.00
4° 5°	1	BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO BALAN FEDERICO		AQUAPOLIS SSD - BASSANO D PADOVANUOTO	02:03.11 02:03.77	6.00 3.00
6°	8 7	VIANELLO SAUL		NUOTO VENEZIA SSD	02:03.77	1.00
Ծ 7°	6	PADOVAN NICOLO'		G.P. NUOTO MIRA	02:04.79	5.00
<i>'</i> _	2	FERRONATO CARLO		CENTRO NUOTO STRA	02.04.99 ASS	5.00
	_	. I.MOIMIO OMELO	2001	22.1.110 110010 01101	,100	